پرینستون آمریکا (که نسخه مطبوعه بیروت در ۱۹۲۵ بر اساس آن است) - و ابیات پراکنده از او در کتب ادبی و تاریخی دیوان را به همراه شرح زندگی و تحلیل شعر او با عنوان «ابوالفتح البستی حیات و شعره» به چاپ رساند. (ابوالفتح البستی حیات و شعره، ۲۱۰-۲۱۱)

### منابع

۱. ابن اثیر، عزالدین، الجامع الكبير فی صناعه المنظوم من الکلام و المنشور، تحقیق عبدالحمید هنداوی، دارالآفاق العربیه، قاهره، مصر، ۱۴۲۸ ق / ۲۰۰۷ م.
۲. ابن اثیر، عزالدین، الکامل فی التاریخ، دارصادر، بیروت، لبنان، ۱۳۸۶ ق / ۱۹۶۶ م.
۳. ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن، المنتظم فی تاریخ الملوک و الاقلم، دائره المعارف العثمانیه، دکن، ۱۳۵۸ ق.
۴. ابن حبان بستنی، محمد، مشاهیر علماء الامصار، قاهره، ۱۳۷۹ ق / ۱۹۵۹ م.
۵. ابن خلکان، شمس الدین بن محمد، وفيات الاعیان و أبناء أبناء الزمان، تحقیق احسان عباس، دار صادر، بیروت، ۱۳۹۷ ق / ۱۹۷۷ م.
۶. ابن رشیق قیروانی، ابوعلی، العمره فی محاسن الشعر و آدابه و نقده، تحقیق محمد مجیب الدین عبدالحمید، مطبعه السعاده، مصر، ۱۳۷۴ ق / ۱۹۵۵ م.
۷. ابن عماد حنبلی، شذرات الذهب فی اخبار من ذهب، مکتبه القدسی، قاهره، ۱۳۵۰ ق.
۸. ابن معصوم مدنی، سید علی صدرالدین، انوار الربیع فی انواع البدیع، تحقیق شاکر هادی شکر، مطبعه النعمان، نجف، ۱۳۸۸ ق / ۱۹۶۸ م.
۹. ابوالفتح نصرالله موصلی، المثل السائر فی ادب الکاتب و الشاعر، قاهره، ۱۲۸۲ ق.
۱۰. ابوالفداء دمشقی، اسماعیل بن کثیر، البدایه و النهایه، تحقیق عبدالرحمن الادقی و محمد غازی بیضون، دارالمعرفه، بیروت، ۱۴۲۲ ق / ۲۰۰۲ م.
۱۱. اشپولر، برتولد، تاریخ ایران در قرون نخستین اسلامی، ترجمه جواد فلاطوری، انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۷.
۱۲. امین احمد رازی، تذکره هفت اقلیم، تصحیح محمدرضا طاهری، سروش، ۱۳۷۸.
۱۳. بروکلیمان، کارل، تاریخ الادب العربی، به اهتمام فهمی الحجازی، الهیئه المصریه العامه للکتاب، مصر، ۱۹۹۳ م.
۱۴. بستانی، پطرس، ادباء العرب فی العصر العباسیه، بی جا، بی تا.
۱۵. بیهقی، ابوالفضل، تاریخ بیهقی، به اهتمام خلیل خطیب رهبر، سعدی، ۱۳۶۸.

۱۶. تاریخ ایران کمبریج، به اهتمام ر. ن. فرای، ترجمه حسین انوشه، ج ۴، امیر کبیر، ۱۳۷۹.
۱۷. ثعالبی، ابومنصور، الاعجاز و الایجاز، تحقیق اسکندر آصا، مصر، ۱۸۹۷م.
۱۸. ثعالبی، ابومنصور، التمثیل و المحاضره، تحقیق عبدالفتاح محمد الحلو، دارالاحیاء الکتب العربیه، قاهره، ۱۳۸۱ ق / ۱۹۶۱م.
۱۹. ثعالبی، ابومنصور، تحفه الوزراء، تحقیق حبیب علی الراوی، بغداد، ۱۹۷۷م.
۲۰. ثعالبی، ابومنصور، ثمار القلوب فی المضاف و المنسوب، تحقیق ابوالفضل ابراهیم، المعارف، قاهره، ۱۴۲۷ ق / ۲۰۰۶م.
۲۱. ثعالبی، ابومنصور، خاص الخاص، مقدمه حسن الامین، دار مکتبه الحیاه، بیروت، بی تا.
۲۲. ثعالبی، ابومنصور، اللطائف و الظرائف، دارالمناهل، لبنان، بی تا.
۲۳. ثعالبی، ابومنصور، یتیمه الذهر فی محاسن اهل العصر، تحقیق مفید محمد قمیحه، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۰۳ / ۱۹۸۳م.
۲۴. جرجانی، عبدالقاهر، اسرارالبلاغه فی علم البیان، تحقیق محمد الاسکندرانی، دارالکتب العربی، بیروت، ۱۴۱۸ ق / ۱۹۹۸م.
۲۵. جرفاذقانی، ابوشرف ناصح بن ظفر، ترجمه تاریخ یمینی، به اهتمام جعفر شعار، بنگاه ترجمه و نشر کتاب، ۱۳۴۵.
۲۶. حاکم نیشابوری، ابوعبدالله، تاریخ نیشابور، ترجمه محمد بن حسین خلیفه نیشابوری، مقدمه و تعلیقات محمدرضا شفیعی کدکنی، آگه، ۱۳۷۵.
۲۷. حصری قیروانی، ابی اسحاق، زهرالآداب و ثمر الالباب، تحقیق زکی مبارک، نشر الرحمانیه، مصر، ۱۹۲۵م.
۲۸. دمیری، کمال الدین، حیاه الحیوان، دارالقاموس الحدیث، مکتبه البیان، بیروت، بی تا.
۲۹. ذهبی، حافظ، العبر فی خبر، دارالکتب العلمیه، تحقیق ابوهاجر محمد السعید بن زغلول، بیروت، لبنان، بی تا.
۳۰. ذهبی، ابوعبدالله شمس الدین محمد، تذکره الحافظ، دار احیاء التراث العربی، حیدرآباد دکن، ۱۳۷۷ ق / ۱۹۵۸م.
۳۱. زرکلی، خیرالدین، الاعلام، بی تا، بی جا.
۳۲. سبکی، تاج الدین، طبقات الشافعیه الکبری، تحقیق محمود محمد الطناحی، مطبعه عیسی البابی، مصر، ۱۳۸۶ ق / ۱۹۶۷م.
۳۳. سزگین، فؤاد، تاریخ نگارش های عربی، خانه کتاب، ۱۳۸۰.

۳۴. تاريخ التراث العربى، تحقيق محمود فهمى حجازى و سعيد عبدالرحيم، اداره الثقافه والنشر بالجامعه ، ۱۹۸۳ م.
۳۵. سمعانى، ابى سعد عبدالكريم، تحقيق عبدالله عمر البارودى، دارالجنان، بيروت، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م.
۳۶. صفا، ذبيح الله، تاريخ ادبيات، ج ۱، فردوسى، ۱۳۷۲.
۳۷. صفدى، صلاح الدين، الوفى بالوفيات، دار صادر بيروت، ۱۴۰۴ ق / ۱۹۸۳ م.
۳۸. طاش كبرى زاده، احمد بن مصطفى، مفتاح السعاده و مصباح السیاده، دائره المعارف النظاميه، حيدرآباد دكن، ۱۳۲۹ ق.
۳۹. عبدالرحيم بن احمد عباسى، معاهد التنصيص على شواهد التلخيص، ۱۳۶۷ ق / ۱۹۴۷ م.
۴۰. عوفى، محمد ، لباب الالباب، از روى چاپ براون و قزوينى، با تعليقات و حواشى سعيد نفيسى، كتاب فروشى ابن سينا، ۱۳۳۵.

۴۱. قرطبى، ابو عمرو يوسف، بهجه المجالس و انس المجالس، تحقيق محمد مرسى الخولى و عبدالقادر القط، دارالجبيل، ۱۹۶۳ م ، بي جا.
۴۲. قمى، شيخ عباس، الكنى و الالقاب، صيدا، لبنان، ۱۳۵۸.
۴۳. لسترنج، گاي، البلدان الخلفه الشرقيه، بغداد، ۱۳۷۳ ق / ۱۹۵۴ م.
۴۴. مجانى الادب فى حدائق العرب، مطبوعه الآباء اليسوعيين، بيروت، ۱۸۸۶ م.
۴۵. مدرس تبريزى، ميرزا محمد على، ريحانه الادب فى تراجم المعروفين، خيام، ۱۳۶۹ م.
۴۶. مرسى الخولى، محمد ، ابوالفتح البستى حياته و شعره، دارالاندلس، ۱۹۸۰ م.
۴۷. مقرئ تلمسانى، احمد بن محمد، نفخ الطيب من غصن الاندلس الرطيب، تحقيق محى الدين عبدالحميد، مصر، ۱۳۶۷ ق / ۱۹۴۹ م.
۴۸. منوچهرى، قوص بن احمد، ديوان، به اهتمام سيد محمد دبیر سياقى، زوار، ۱۳۷۰.
۴۹. موسى خوانسارى، محمد باقر، روضات الجنّات فى احوال العلماء و السادات، تحقيق اسدالله اسماعيليان، قم، ۱۳۹۲ ق.
۵۰. نامه دانشوران ناصرى، جمعى از فضلاء دوره قاجار، قم، موسسه مطبوعاتى دارالفكر، بى تا.
۵۱. نفيسى، سعيد، تاريخ نظم و نثر در ايران تا پايان قرن دهم، ج ۱، ۱۳۶۳.
۵۲. نوبرى، شهاب الدين، نهايه الارب فى فنون الادب، قاهره، ۱۳۴۷ ق / ۱۹۲۹ م.
۵۳. هاشمى، احمد ، جواهر الادب فى ادبيات و انشاء لغه العرب، قاهره، ۱۳۴۱ ق / ۱۹۱۴ م.
۵۴. هدايت، رضا قلي خان، مجمع الفصحا، به اهتمام مظاهر مصفا، امير كبير، ۱۳۸۲.

۵۵. هروی، جواد، تاریخ ساسانیان در عصر طلایی ایران بعد از اسلام، امیر کبیر، ۱۳۸۲.
۵۶.